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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11504014U

2. Data e Regjistrimit 04/03/2021
3. Emri i Subjektit ITAL TECHNO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/03/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/03/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Kashar YZBERISH Rruga Rexhep Shala, pallati 
Lorena 3/1 ndertesa nr 7 shkalla nr 35, Yzberisht perballe 
KMY 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shitje me pakice dhe shumice e lendeve te para dhe 

produkteve parafarmaceutike dhe farmaceutike. Konsulence 
dhe marketing te produkteve farmaceutike. Import- export. 
Import -export, dhe tregtim me pakice dhe shumic te 
aparatura mjekesore preparate kozmetike dhe estetike, dhe 
materialeve stomatologjike instrumentave dhe aparaturave 
dentare, reagenteve kimike dhe baktereologjike dhe 
aparaturat laboratorike. Shitje me pakice dhe shumice 
produkteve ushqimore dhe derivate e tyre, dhe prodhim dhe 
perpunim te mallrave ushqimore,dhe jo ushqimore, 
industriale, prodhime dhe tregtim te mallrave te ndertimit 
inerte, rere zhavor, automjeteve makinerive, blegtoral, 
bujqesore, tekstile, elektroshtepiake, hidrosanitare, pllakave 
e dyerve, pijeve te ndryshme alkolike dhe jo aloklike. 
Konsulence e pergjithshme dhe biznes plan, dhe 
ndermjetesimi ne fusha te ndryshme bisnesi. Hapje te 
fasonerive ne fusha te ndryshme, tekstile industriale etj. 
Kerkim, gjetje dhe zgjedhje te personelit dhe selecionimi i 
personelit mbi specifikimin e sipas kerkesave te deleguarve 
nga kompanit e ndryshme, te punekerkuesve, dhe kerkesave 



2

te agjensise se punes, te puneve te krahut, dhe profesionale, 
dhe formimi i tyre ne fusha te ndryshme profesionale, kurse 
profesionale, organizimi i eventeve te panaireve te çdo tipi.
Marina Braho10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/03/2021                Deri: 02/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MarinaBraho
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ITAL TECHNO
E-Mail: brahomarina@gmail.com  
Telefon: 0693702395  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-667356-03-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-677507-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.03.2021, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Shitje me pakice dhe shumice e lendeve te para dhe produkteve 
parafarmaceutike dhe farmaceutike, import- export. Konsulence dhe marketing te 
produkteve farmaceutike.")          u be            ("Shitje me pakice dhe shumice e lendeve 
te para dhe produkteve parafarmaceutike dhe farmaceutike. Konsulence dhe 
marketing te produkteve farmaceutike. Import- export. Import -export, dhe tregtim 
me pakice dhe shumic te aparatura mjekesore preparate kozmetike dhe estetike, dhe 
materialeve stomatologjike instrumentave dhe aparaturave dentare, reagenteve 
kimike dhe baktereologjike dhe aparaturat laboratorike. Shitje me pakice dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77C24D3B-0EC3-48FB-AC3D-23ED20DCE261
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=646D136A-2D59-4900-A723-5DBA8389CFEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88147755-A00A-4153-9141-6DA6E3BDC5FC
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shumice produkteve ushqimore dhe derivate e tyre, dhe prodhim dhe perpunim te 
mallrave ushqimore,dhe jo ushqimore, industriale, prodhime dhe tregtim te mallrave 
te ndertimit inerte, rere zhavor, automjeteve makinerive, blegtoral, bujqesore, 
tekstile, elektroshtepiake, hidrosanitare, pllakave e dyerve, pijeve te ndryshme 
alkolike dhe jo aloklike. Konsulence e pergjithshme dhe biznes plan, dhe 
ndermjetesimi ne fusha te ndryshme bisnesi. Hapje te fasonerive ne fusha te 
ndryshme, tekstile industriale etj. Kerkim, gjetje dhe zgjedhje te personelit dhe 
selecionimi i personelit mbi specifikimin e sipas kerkesave te deleguarve nga 
kompanit e ndryshme, te punekerkuesve, dhe kerkesave te agjensise se punes, te 
puneve te krahut, dhe profesionale, dhe formimi i tyre ne fusha te ndryshme 
profesionale, kurse profesionale, organizimi i eventeve te panaireve te çdo tipi.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-697486-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.05.2021, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 5, Rruga Prokop Mima, Ndertesa nr 12, Zona kadastrale nr 3292 
nr pasurie 101/22 Selite;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-734664-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 23.06.2021 për mbyllje të një 
adrese dytësore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr 5, Rruga Prokop Mima, Ndertesa nr 12, Zona kadastrale nr 3292 nr pasurie 
101/22 Selite;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B7EB2D1-9FD6-4A32-B9B5-0002BFB37DA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EC1B589-1294-4944-A239-900D3371AE63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EC1B589-1294-4944-A239-900D3371AE63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=586C118A-B266-4048-8E76-1DC30C1D313A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=586C118A-B266-4048-8E76-1DC30C1D313A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CBBCD4C-B66E-442E-8E59-ACEBB3CB142C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C945FFBA-08FB-49D3-9365-2AE30509BB21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFC9CF29-C85E-4319-B19C-3321CC631208
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paguar)

Datë: 12/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFC9CF29-C85E-4319-B19C-3321CC631208

